
 UCHWAŁA NR LII/424 /2014 

RADY GMINY PABIANICE 

 

z dnia 30 czerwca 2014 r.   

 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Pabianickiego  

w sprawie podziału Powiatu Pabianickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  

i  numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 

454 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. 

poz. 179, poz. 180)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu Pabianickiego  

w sprawie podziału Powiatu Pabianickiego na okręgi wyborcze ustalenia ich granic i  

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


